
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

01.03.2016 смт Нова Водолага №  47 

 

Про затвердження робочої групи 

щодо підготовки проекту плану 

роботи закладу на 2016/2017 

навчальний рік 

  
 

З метою належної та своєчасної організації підготовки проекту плану 

роботи закладу на 2016/2017 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

     1. Затвердити робочу групу щодо підготовки проекту плану роботи 

закладу на 2016/2017 навчальний рік у такому складі: 

 Єрмаков С.Ю., директор закладу, керівник групи; 

 Калашник Л.Б., заступник директора з навчально-виховної роботи, 

член групи; 

 Черниш І.В., заступник директора з виховної роботи, член групи; 

 Коротецький В.П., заступник директора з адміністративно-

господарської роботи, член групи; 

 Діхтяр Н.В., лікар, член групи; 

 Єфіменко Ю.В., лікар, член групи; 

 Буряківська Я.С., головний бухгалтер, член групи; 

 Калашник Ю.О., інженер з охорони праці, член групи; 

 Атанасова Т.Г., голова ради закладу, член групи; 

 Старець Т.В., практичний психолог; 

 Звенигородська І.В., педагог-організатор; 

 Меренкова Н.В., бібліотекар; 



2 

 

 Фоменко С.О., керівник методичного об’єднання вихователів 

дошкільних груп; 

 Лютко О.М., керівник методичного об’єднання вчителів школи І 

ступеня; 

 Водолажченко Т.В., керівник методичного об’єднання вчителів-

предметників природничо-математичного циклу; 

 Скляр І.І., керівник методичного об’єднання вчителів-предметників 

суспільно-гуманітарного циклу; 

 Щербак І.Б., керівник методичного об’єднання вихователів та класних 

керівників 6-11-х класів; 

 Петрашкевич Т.Р., керівник методичного об’єднання вихователів та 

класних керівників 1-5-х класів; 

 Скляр В.В., вчитель фізичної культури; 

 Романов С.О.,вчитель предмета «Захист Вітчизни». 

   2. Організаційне засідання групи провести 28.03.2016 о 9.30. 

   3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                       С.Ю.Єрмаков 

 

 

 

Калашник 

Матюшенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом № 47 від 01.03.2016 ознайомлені: 

Калашник Л.Б.___________________ 

Черниш І.В._____________________ 

Коротецький В.П.________________ 

Діхтяр Н.В.______________________ 

Єфіменко Ю.В.__________________ 

Буряківська Я.С._________________ 

Калашник Ю.О.__________________ 

Атанасова Т.Г.____________________ 

Старець Т.В._____________________ 

Звенигородська І.В._______________ 

Меренкова Н.В.__________________ 

Фоменко С.О.____________________ 

Лютко О.М.______________________ 

Водолажченко Т.В.________________ 

Скляр І.І.________________________ 

Щербак І.Б.______________________ 

Петрашкевич Т.Р._________________ 

Скляр В.В.______________________ 

Романов С.О.____________________ 

 

 

 

 

 


